



Foodservice and hospitality

Product details

Ingredients: Harina de trigo, azúcar, Margarina (grasa refinada de coco y aceite refinado de girasol, agua, sal, corrector de la acidez E-330, conservador E-200, emulgentes E-471 y E322 y antioxidantes: E-304 y E-306), leche, coco, dextrosa, sal marina, gasificantes: bicarbonato sódico y bicarbonato amónico, emulgente: lecitina de girasol.

Allergens: Contains wheat gluten, milk and traces of soy. Produced in a factory which uses sesame and mustard.

Best before: 12 months

EAN-13: 8411145202839

Weight: 4

Boxes per pallet: 165

Units per box: 250

Nutritional information / 100 grs.

European ingredients/nutritional chart

Energy	2020 kJ -481 Kcal
Total fat	12.0
Saturated Fat	15
Monounsaturated	2.1
Polyunsaturated	2.5
Total Carbohydrate	68
Sugars	25
Dietary fiber	3.0
Protein	6.9
Salt	0.81